Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO:  N° 060/2021

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO

MONTEIRO-ES.

EMENTA: SOLICITA A MELHORIA DA PAVIMENTAÇÃO DA RUA

JOAQUIM GONÇALVES ALVES

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal, de Jerônimo Monteiro – ES:

Solicito Vossa Excelência e atenção junto ao órgão competente, para que seja feita a

melhoria da pavimentação da rua Joaquim Gonçalves Alves.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a melhoria da pavimentação da rua Joaquim Gonçalves Alves devido à grande

quantidade de buracos que este se encontra atualmente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 31 de março de 2021.

EVERALDO ALVES RODRIGUES - CARVÃO

Vereador da CMJM

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/